
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 березня 2023 року                            № 67 

 

Про переведення садового будинку у житловий будинок 

 

Розглянувши заяву гр. Резніченко Олени Вікторівни про переведення 

садового будинку у житловий будинок згідно Витягу з Реєстру будівельної 

діяльності щодо інформації про технічне обстеження від 10.03.2023 

реєстраційний номер ТО01:5475-1423-6161-3832, експерт: ФОП Дубенецький 

С.В. (кваліфікаційний сертифікат Серія АЕ № 003706 вид. 14.05.2015), який 

розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 

3220885000:04:001:0312 за адресою: вулиця Дачна 15, село Мартусівка, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, відповідно до 

Постанови КМУ від 29.04.2015 № 321 «Про затвердження Порядку переведення 

дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у 

жилі будинки», керуючись статтями 31, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1 Перевести об’єкт закінченого будівництва (2014): садовий будинок 

загальною площею 93,4 кв.м, реєстраційний номер в Державному реєстрі 

речових прав 2696656632040, власник гр. Резніченко Олена Вікторівна, який 

розташований за адресою: вулиця Дачна 15, село Мартусівка, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, у житловий 

будинок. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
 
 
В.о. сільського голови                                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 


